
  

UCHWAŁA NR XXVIII/208/18 

RADY GMINY ORLA 

z dnia 10 maja 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Orla na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic 

i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 418 § 1, art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 754) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku do uchwały Nr XXVII/200/18 Rady Gminy Orla z dnia 30 marca 2018 r. w sprawie 

podziału Gminy Orla na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 

w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 1727) w kol. 1 i 2 tabeli wiersz 4 i 5 otrzymują 

brzmienie: 

„ 

3 Sołectwo Orla: ul. Poświętna: nr nieparzyste do nr 15, nr parzyste do nr 38,  

ul. Kleszczelowska, ul. Krótka, ul. Partyzantów, ul. Piaskowa 

4 Sołectwo Orla: ul. Poświętna: nr nieparzyste od nr 17 do końca ulicy, nr parzyste  

od nr 40 do końca ulicy, ul. M. Konopnickiej, ul. Polna, ul. Spółdzielcza, ul. Wąska, 

ul. Wyzwolenia, ul. Żwirki i Wigury, kol. Antonowo 

”. 

2. Podział Gminy Orla na okręgi wyborcze z uwzględnieniem zmian, o których mowa w ust. 1 określa 

załącznik do uchwały. 

§ 2. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu  

i Komisarzowi Wyborczemu w Białymstoku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla. 

§ 4. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego  oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady 

Aleksander Klin

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 maja 2018 r.

Poz. 2323



Załącznik do uchwały Nr XXVIII/208/18 

Rady Gminy Orla 

z dnia 10 maja 2018 r. 

Podział Gminy Orla na okręgi wyborcze 

1. Liczba mieszkańców Gminy Orla wg stanu na dzień 31 grudnia 2017 r.: 29011) 

2. Liczba wybieranych radnych: 15 

3. Jednolita norma przedstawicielstwa: 193,4 

Numer 

okręgu 

Granice okręgu Liczba 

mieszkańców 

w okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 Sołectwo Orla: ul. Bielska, ul. Koszelowska, ul. Krzywa,  

ul. 1 Maja, ul. Orzeszkowej, ul. Plac Fabryczny 
246 1 

2 Sołectwo Orla: ul. Mickiewicza, ul. Ogrodowa, ul. Sienkiewicza 244 1 

3 Sołectwo Orla: ul. Poświętna: nr nieparzyste do nr 15, nr parzyste 

do nr 38, ul. Kleszczelowska, ul. Krótka, ul. Partyzantów,  

ul. Piaskowa  

221 1 

4 Sołectwo Orla: ul. Poświętna: nr nieparzyste od nr 17 do końca 

ulicy, nr parzyste od nr 40 do końca ulicy, ul. M. Konopnickiej,  

ul. Polna, ul. Spółdzielcza, ul. Wąska, ul. Wyzwolenia, ul. Żwirki 

i Wigury, kol. Antonowo 

202 1 

5 Sołectwo Krywiatycze 147 1 

6 Sołectwa: Szczyty – Dzięciołowo, Szczyty - Nowodwory 173 1 

7 Sołectwo Koszele 236 1 

8 Sołectwa: Reduty, Szernie 192 1 

9 Sołectwa: Mikłasze, Spiczki, Wólka 212 1 

10 Sołectwo Malinniki 188 1 

11 Sołectwa: Paszkowszczyzna, Topczykały 180 1 

12 Sołectwa: Gredele, Koszki 211 1 

13 Sołectwa: Dydule, Oleksze 159 1 

14 Sołectwo Gregorowce 114 1 

15 Sołectwa: Czechy Zabłotne, Moskiewce, Pawlinowo, Wólka 

Wygonowska 
176 1 

Ogółem: 2901 15 

1) Liczba mieszkańców na koniec kwartału poprzedzającego kwartał, w którym dokonuje się podziału gminy 

na okręgi wyborcze (art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 

zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 

publicznych – Dz. U. poz. 130) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2323


		2018-05-16T05:37:55+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




